

Dolice, dnia 21.01.2013 r.

- Wszyscy oferenci-

ZP - 271/01/05/13

Dotyczy: postępowania :” Rozbudowa sieci wodociągowej między miejscowościami Warszyn-Brzezina, Brzezina-Warszyn”.

Zamawiający Gmina Dolice na podstawie art.38 ust.1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113,poz.759) udziela wyjaśnienia na pytanie złożone przez oferenta:

Pytanie 1

Czy Inwestor dopuszcza wykonanie wyceny robót kalkulacją uproszczoną na podstawie książki przedmiarów robót i dokumentacji projektowej?

Odpowiedź:

Inwestor dopuszcza wykonanie wyceny robót kalkulacją uproszczoną na podstawie książki przedmiarów robót i dokumentacji projektowej.

Pytanie 2

Czy Inwestor posiada zgodę od właścicieli działek na wejście z robotami związanymi z budową sieci wodociągowej?

Odpowiedź:

Inwestor posiada zgodę od właścicieli działek na wejście z robotami związanymi z budowa sieci wodociągowej.

Pytanie 3

Czy Wykonawca jest zobowiązany do uiszczenia rekompensaty właścicielom działek za szkody w uprawach wynikające z konieczności budowy sieci wodociągowej?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie zobowiązany do uiszczenia rekompensaty właścicielom działek za szkody w uprawach, jeżeli rozpocznie roboty bez uprzedniego uzgodnienia terminu rozpoczęcia prac z ich właścicielami. Ponadto prace należy prowadzić zgodnie z zapisem w cz. II SIWZ – pkt 3.1 **UWAGA** – pkt 2.

Z up. Wójta Gminy

Czesław Kopacki
Zastępca Wójta